PT-7710系列
IEC 61850-3 8+2G端口二层千兆模块化网管型机架式工业以太网交换机
特点和优势
• 符合 IEC 61850-3、IEEE 1613（变电站）和 EN50121-4（轨道交通）标准
• 符合 EN 50155部分标准
• VLAN Unaware：支持由特定 IED接收的优先级标记帧
• 多达 4个M12接头端口

尺寸
机架式安装 壁挂式安装
订购信息
型号 最大端口数量 最大千兆端口数量 最大百兆以太网端
口数量 线缆 输入电压 工作温度
PT-7710-F-HV 10 2 8 前端 110/220 VDC/VAC -45至 85°C
PT-7710-F-LV 10 2 8 前端 12/24/48 VDC -45至 85°C
PT-7710-D-HV 10 2 8 下端 110/220 VDC/VAC -45至 85°C
PT-7710-D-LV 10 2 8 下端 12/24/48 VDC -45至 85°C
配件（单独选购）
PM-7200模块系列
PM-7200-1BNC2MST-PTP 适用于 PT-7728-PTP系列的百兆以太网模块，带 2个配有 ST接头的 100BaseFX多模端口，1个配有
BNC接头的 PPS输出，支持基于硬件的 IEEE 1588 PTP V2协议
PM-7200-1MSC 百兆以太网模块，带 1个配有 SC接头的 100BaseFX多模端口
PM-7200-1MST 百兆以太网模块，带 1个配有 ST接头的 100BaseFX多模端口
PM-7200-2GTXSFP 千兆以太网模块，带 2个 10/100/1000BaseT(X)或 1000BaseSFP插槽 Combo端口
PM-7200-2MSC 百兆以太网模块，带 2个配有 SC接头的 100BaseFX多模端口
PM-7200-2MSC4TX 百兆以太网模块，带 2个配有 SC接头的 100BaseFX端口和 4个 10/100BaseT(X)多模端口
PM-7200-2MST 百兆以太网模块，带 2个配有 ST接头的 100BaseFX多模端口
PM-7200-2MST4TX 百兆以太网模块，带 2个配有 ST接头的 100BaseFX端口和 4个 10/100BaseT(X)多模端口
PM-7200-2SSC 百兆以太网模块，带 2个配有 SC接头的 100BaseFX单模端口
PM-7200-2SSC4TX 百兆以太网模块，带 2个配有 SC接头的 100BaseFX端口和 4个 10/100BaseT(X)单模端口
PM-7200-4GTXSFP 千兆以太网模块，带 4个 10/100/1000BaseT(X)或 1000BaseSFP插槽 Combo端口
PM-7200-4M12 百兆以太网模块，带 4个配有M12接头的 10/100BaseT(X)端口
PM-7200-4MSC2TX 百兆以太网模块，带 4个配有 SC接头的 100BaseFX端口和 2个 10/100BaseT(X)多模端口
PM-7200-4MST2TX 百兆以太网模块，带 4个配有 ST接头的 100BaseFX端口和 2个 10/100BaseT(X)多模端口
PM-7200-4SSC2TX 百兆以太网模块，带 4个配有 SC接头的 100BaseFX端口和 2个 10/100BaseT(X)单模端口
PM-7200-6MSC 百兆以太网模块，带 6个配有 SC接头的 100BaseFX多模端口
PM-7200-6MST 百兆以太网模块，带 6个配有 ST接头的 100BaseFX多模端口
PM-7200-6SSC 百兆以太网模块，带 6个配有 SC接头的 100BaseFX单模端口
PM-7200-8SFP 百兆以太网模块，带 8个 100BaseSFP插槽
PM-7200-8TX 百兆以太网模块，带 8个 10/100BaseT(X)端口
PM-7200-8MTRJ 百兆以太网模块，带 8个配有MTRJ接头的 100BaseFX多模端口
PM-7200-4TX-PTP 适用于 PT-7728-PTP系列的百兆以太网模块，带 4个 10/100BaseT（X）端口，支持基于硬件的 IEEE
1588 PTP V2协议
PM-7200-4MST-PTP 适用于 PT-7728-PTP系列的百兆以太网模块，带 4个配有 ST接头的 100BaseFX多模端口，支持基于硬
件的 IEEE 1588 PTP V2协议
PM-7200-4MSC-PTP 适用于 PT-7728-PTP系列的百兆以太网模块，带 4个配有 SC接头的 100BaseFX多模端口，支持基于硬
件的 IEEE 1588 PTP V2协议
PM-7200-4GTX-PHR-PTP 千兆以太网模块，带 4个 1000Base T(X)端口，支持 PRP/HSR协议
PM-7200-4GSFP-PHR-PTP 千兆以太网模块，带 4个 100/1000Base SFP插槽，支持 PRP/HSR协议
配置存储套件
ABC-01 配置备份和恢复工具，用于网管型以太网交换机和 AWK系列无线 AP/bridge/client，工作温度范围为 0至
60°C
SFP模块